Ente

DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO
DIREZIQINE GENERALE SPETTACOLO
DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO
DIREZIONE GENERALE SPETFACOLO -

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO
ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO

REGIONE LAZIO
REGIONE LAZIO
REGIONE LAZIO

REGIONE LAZIOQ
REGIONE LAZIO

UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI ROIMA TOR VERGATA
UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DE ROMA TOR VERGATA

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI Bl ROMA TOR VERGATA
UNBVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA

COMUNE DI ROMA
COMUNE DI ROMA

Adempimenti ex L. agosto 2017, n. 124 artt. 125 e segg.

" Anno 2020

ASSOCIAZIONE ROMA SINFONIETTA

causale

contributo FUS-MUSICA 2019
contributo FUS — musica 2019
contributo FUS-MUSICA 2019

13

contributo FUS-MUSICA 2020
contributg FUS-MUSICA 2020

Contributo attivita 2020
Contributo attivitd 2020

Contributo 2019
Contributo 2019
Contributo 2019

Contributo 2020
Contributo 2020

Fattura per Stagione dej concerti 2019
Fattura per Stagione dei concerti
Fattura per Stagione dei concerti

Fattura per Stagione dei concerti 2020
Fattura per Stagione dei concerti 2020

Contributo Estate Romana 2020
Contributo Estate Romana 2020

situazione

asseghato
liquidato nel 2019
liquidata nel 2020

mmmmm.umno‘
liquidato nel 2020

assegnato
liquidato 2020

assegnato
liguidato nel 2019
liquidato nel 2020

assegnato
liquidato nel 2020

assegnato
liquidato nel 2019
liquidato nel 2020

assegnato )
liquidato nel 2020

assegnato
liguidato nel 2020

_Buomo VA

85.451,00
63.580,78
21.870,22

85.451,00
61.522,72

10.000,00
10.000,00

28.940,00
17.364,00
11.576,00

29.200,00
20.440,00

55.000,00 5.500,00
30.000,00 scissione
25.000,00 scissione

10.500,00 1,500,00
10.500,00 scissione

33.450,00
0,00



